PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2017

№ 3266
	О внесении изменений

в приложение 2

к муниципальной

программе «Комплексное

благоустройство территории города Березники»,

утвержденной

постановлением

администрации города

от 01.11.2013 № 1759

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 25.07.2017 № 272 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 16.12.2016 № 194 «О бюджете города Березники на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»,           в целях устранения технической ошибки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к муниципальной программе «Комплексное благоустройство территории города Березники», утвержденной постановлением администрации города от 01.11.2013 № 1759, следующие изменения:

1.1.в графе 7 строки 3 цифры «439 405,8» заменить цифрами «409 542,2», цифры «153,0» заменить цифрами «249,7», цифры «0,0» заменить цифрами «3 192,1»;

1.2.в графе 9 строки 4 цифры «35 500,0» заменить цифрами «35 235,8», цифры «29 755,6» заменить цифрами «29 491,4»;

1.3.в графе 9 строки 4.8 цифры «3 808,5» заменить цифрами «3 544,3»;

1.4.в графе 9 строки 4.8.1 цифры «658,9» заменить цифрами «655,6»;

1.5.в графе 9 строки 4.8.2 цифры «3 149,6» заменить цифрами «2 888,7»;

1.6.в строке 5:
1.6.1.в графе 6 цифры «123 019,9» заменить цифрами «118 111,1», цифры «122 510,9» заменить цифрами «117 602,1»;
1.6.2.в графе 9 цифры «25 456,3» заменить цифрами «24 585,9», цифры «25 368,3» заменить цифрами «24 497,9»;
1.6.3.в графе 10 цифры «25 982,8» заменить цифрами «23 963,6», цифры «25 894,8» заменить цифрами «23 875,6»;
1.6.4.в графе 11 цифры «25 982,8» заменить цифрами «23 963,6», цифры «25 894,8» заменить цифрами «23 875,6»;

1.7.в строке 5.6:
1.7.1.в графе 6 цифры «59 099,6» заменить цифрами «54 190,8», цифры «58 746,6» заменить цифрами «53 827,8»;
1.7.2.в графе 9 цифры «15 061,6» заменить цифрами «14 191,2», цифры «14 973,6» заменить цифрами «14 103,2»;
1.7.3.в графе 10 цифры «15 311,3» заменить цифрами «13 292,1», цифры «15 223,3» заменить цифрами «13 204,1»;
1.7.4.в графе 11 цифры «15 311,3» заменить цифрами «13 292,1», цифры «15 223,3» заменить цифрами «13 204,1»;

1.8.в строке 5.6.1:

1.8.1.в графе 6 цифры «58 736,6» заменить цифрами «53 827,8»;
1.8.2.в графе 9 цифры «14 973,6» заменить цифрами «14 103,2»;
1.8.3.в графе 10 цифры «15 223,3» заменить цифрами «13 204,1»;
1.8.4.в графе 11 цифры «15 223,3» заменить цифрами «13 204,1».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                        на правоотношения, возникшие с 29.07.2017.

И.о.главы города

                                                    В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]